[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  15.12.2023

	№
	678-П

г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 24.05.2019 № 262-П «О межведомственной комиссии по вопросам пресечения нелегальных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.05.2019 № 262-П «О межведомственной комиссии по вопросам пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кировской области», утвердив межведомственную комиссию по вопросам пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия)
в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]